
Smlouva o pořádání divadelního představení 
uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve zněnípozdějšíchpředpisů, mezi: 

 
Cirk La Putyka, o.p.s.  
se sídlem: Šumavská 21/1048, 120 00, Praha 2 
IČO: 28968468 
DIČ: CZ28968468,  
čísloúčtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupená: xxxxxxxxxxxx 
zapsaná v rejstříku obecněprospěšných společností vedeném u Městského soudu 
v Praze v oddíle O, vložce 681 
(dálejenposkytovatel) 
 
a 
 

Centrum kultury města Písek 
nábřeží 1. máje 1605 
397 01 Písek 
IČO 71294619  
DIČ CZ71294619 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
pod spis. zn.Pr 707 
zastoupená: xxxxxxxx 

(dále jen objednatel) 

 
 

I. 
Předmětsmlouvy 

 
1) Poskytovatel se toutosmlouvou o pořádání  divadelního představení (dálejen 

„smlouva“) zavazuje objednateli poskytnout služby specifikované 
v tétosmlouvě a jejích přílohácha objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli 
za poskytnutí služeb uvedených v této smlouvě odměnu ve výši a za 
podmínek dale stanovených. 

 
2) Předmětem služeb dle smlouvy je zajištění realizace níže specifikovaného 

představení s názvem KALEIDOSCOPE souboru Cirk La Putyka, a to za níže 
specifikovaných podmínek. 

 
Místokonání: Letníkino Písek  

 
Datum konání: 26.7.2020   

        
Začátekpředstavení: 21:00  

 
(dálejen „představení“) 



 
II. 

Odměna 
 

1) Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za provedené služby odměnu ve 
výši 67 501,- Kč za realizaci představení. 

 
2) Odměna dle čl. II.1 této smlouvy bude uhrazena najednou bezhotovostním 

převodem na základě faktury vystavené po realizaci představení se splatností 
14 dnů. Závazek objednatele zaplatit za provedené služby bude splněn dnem 
připsání odměny na účet poskytovatele, uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 
3) Datem zdanitelného plnění je datum konání představení dle čl. I.2. této 

smlouvy. 
 
4) V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn 

požadovat úhraduúroků z prodlenívevýši 0,1 % denně z dlužné částkyaž do 
úplnéhozaplacení. 

 
5) Objednatel bere na vědomí, že součástí služeb dodaných poskytovatelem 

není zajištění technického vybavení potřebného pro realizaci představení 
v souladu s čl. IV.2. této smlouvy níže. Odměnu za dodání předmětného 
vybavení hradí objednatel přímo poskytovateli technických služeb. 

 
6) Smluvní strany stanoví, že objednatel je výlučně oprávněn rozhodnout, zda 

vstup na představení bude omezen, nebo podmíněn úhradou vstupného, 
činikoli. Výše odměny poskytovatele dle článku II.1této smlouvy je však fixní a 
není tedy jakkoli závislá na návštěvnosti a není rovněž určena jako podíl na 
vybraném vstupném. 

 
III. 

Práva a povinnosti stran 
 

1) Objednatel se za účelem bezvadného poskytnutí služeb ze strany 
poskytovatele zavazuje poskytovateli poskytnout veškerou součinnostnutnou 
k zajištěnířádnéhoposkytnutí služby a zejména mu pro 
tytoúčelyvčaspředatveškerépotřebnéinformace, o 
kteréposkytovatelobjednatelepožádá, a kteréjsou v příčinnésouvislosti 
s konánímpředstavení. 

 
2) Poskytovatel je 

oprávněnpřirealizacislužebpoužítspolupracujícíosobyčisubdodavatele. 
V takovémpřípaděvšakodpovídáobjednatelivestejnémrozsahu, jako by služby 
poskytoval on sám. 

 
3) Oznámí-li kterákolizestran, žek realizacislužebdletétosmlouvynedojde 

z důvodů, kterénejsouzávislénavůlianijednézestran (např. 
válečnýstav, ,živelnápohroma, epidemie, 
rozhodnutíorgánůveřejnéochranyzdravíomezujícíkonáníveřejnýchakcí, 
čijakákolijinározhodnutíorgánůstátnísprávyomezujícíshromažďováníobyvatel, 
čijinávyššímoc) nevznikneanijednézestrannároknaúhraduvzniklýchškod. 
V takovémpřípadějsousismluvnístranypovinnyvrátitveškerépřípadnéplnění, 
kteréjiž v rámciplněnítétosmlouvyposkytly. Pro odstraněnípochybností, 



nemocposkytovatelenenívyššímocí. Smluvnístranyvšakvýslovněstanoví, 
žezavyššímocdletohotoodstavcenepovažujínepřízeňpočasí. 

 
4) Objednatelberenavědomí, 

žepředstavenídletétosmlouvybuderealizovánonanekrytémvenkovnímprostranst
ví. Bude-li nutné pro nepřízeňpočasí a 
s ohledemnazajištěníkvalityrealizacepředstavení, bezpečnostiúčinkujících 
a/neboochranyužitéhotechnickéhovybavenírealizacipředstavenídletétosmlouvy
zrušit, nemáobjednatelprávonanáhraduškodyvůčiposkytovateli 
v důsledkuzrušenípředstavení a poskytovatel se 
zavazujepředstaveníuskutečnitznovu v témžkalendářnímroce a 
beznárokunadodatečnouodměnu. K rozhodnutí, zdanepřízeňpočasí je 
způsobiláohrozitkvaliturealizacepředstavení, bezpečnostúčinkujících 
a/nebotechnickévybaveníužitépřirealizacipředstavení a zda 
v tomtodůsledkunebudepředstavenírealizováno, je 
oprávněnvýlučněposkytovatel. 

 
5) Objednatel je povinennasvojiodpovědnost, svýmjménem a 

nasvénákladyzajistitzáborprostranstvíurčeného k realizacipředstavení. 
Poskytovatelvšakobjednatelinajehovýzvuposkytne 
k zajištěnízáboruveškerépotřebnéinformaceohledněpovahypředstavení, 
čisouvisejícíchtechnickýchinformací. 

 
6) Objednatelprohlašuje, žerealizacípředstavenínedojde 

k porušenízákonnýchčipodzákonnýchnorem (vč. místníchvyhlášek a nařízení) 
ohledněpořádaníveřejnýchvenkovníchakcí, tj. zejménapředpisůtýkajících se 
hygienyčihluku. V případě, že by k porušenípředpisůdlepředchozívětydošlo a 
poskytovateli by v tétosouvislostivzniklapovinnostuhraditjakoukolisankci, 
zavazuje se objednatel, žetakovousankciposkytovateli v plnévýšinahradí. 

 
7) Poskytovatel (čijímpověřenáosobanebosubdodavatel) je 

povinenpřiměřenězajistitbezpečnostúčinkujících i 
realizačníhotýmuposkytovatelepodobupřípravy a realizacepředstavení. 
Objednatel je v tétosouvislostizejménapovinenzajistitposkytovatelizázemí, 
kterébudeoddělenéodveřejněpřístupnýchmíst a kterébudepřiměřeněstřežené. 

 
8) Smluvnístrany se zavazujídodržovatmlčenlivost o 

všechskutečnostechainformacích, o nichž se přirealizacitétosmlouvydozvěděly, 
tj. jsoupovinnyzdržet se jakéhokolisdělovánítěchtoskutečností a 
informacítřetímosobám. 
Případnéporušenítétopovinnostijednouzesmluvníchstranzakládáprávodruhésm
luvnístranynasmluvnípokutuvevýši 10 % zestanovenéodměnydlečl. II.1 
tétosmlouvy. 
Zaplacenímsmluvnípokutynezanikáanineníomezennároksmluvníchstrannanáhr
aduújmy. 

 
IV. 

Dalšíujednání 
 
1)  Poskytovatel se zavazujebezplatněposkytnoutobjednatelimateriály pro 

propagaci, zejména logo vč. logomanuálu. 
 



2)  Objednatel se zavazujezajistitprostor pro představení a 
objednávkupronájmupříslušné techniky, včetněfinančníhozajištění, 
s dalšímisubjekty, takabyposkytovatelměl k dispozicidostatečné technické 
podmínky pro realizacipředstavení. To všenazákladěposkytovatelemzaslaného 
technického rideru, který je přílohou této Smlouvy a je jejínedílnousoučástí. 

 
3)  Objednatel se zavazuje pro poskytovatele, či pro osobyurčené 

poskytovatelemzajistitvstup do prostorurealizacepředstavení a 
technickousoučinnost, a to dne26.7.2020od 11:00 hodin, zaúčelemtechnické 
přípravyprostoru pro realizacipředstavení. 

 
4)  Objednatel se zavazujezajistit pro 

poskytovatelevytápěnézázemípodobuzkoušek a představení pro 11 osob. 
 
5)   Objednatel se zavazujeposkytnoutposkytovateli 8 

ksvolnýchvstupeneknapředstavení. 
 
6)  V případězrušenípředstavenízestranyobjednatele, které nebudeoznámenodo 

20.7.2020 do 12hodin,  seobjednatelzavazujeuhradit  50 % odměnydlečlánku 
II.1. a to nejpozději do 15 dnůpoplánovaném termínukonánípředstavení. 

 
7)  V případě, žeposkytovatelneprovedepředstavení v termínu a 

časeurčenýmtoutosmlouvou, zavazuje se zaplatitsmluvnípokutuvevýši 
20.000,-Kč.  

 
V. 

Závěrečnáustanovení 
 

1) Pokud se kterékolivustanovení této 
smlouvystaneneplatnýmnebonevymahatelným, ostatníustanovenízůstávají v 
plné platnosti a účinnosti a smluvnístrany se zavazujínahradittotoneplatné 
nebonevymahatelné ustanoveníjinýmustanovením, jež se bude co nejvíce 
blížit původnímuzáměrusmluvníchstran. 

 
2) Jakékolizměnyčidodatky k této 

smlouvěmusíbýtprovedenypouzeformoupísemných, 
vzestupněčíslovanýchdodatkůpodepsanýchoprávněnýmizástupciobousmluvní
chstran. 

 
3) Nedílnousoučástí této smlouvy je jejíPříloha č. 1 – Technickýrider. 

Tatosmlouva je vyhotovenavedvouoriginálech, z nichž 
každásmluvnístranaobdržípojednom.  

 
 
4) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. 

 
5) Pořadatel se zavazuje, že s ohledem na povinnost vyplývající z § 2 odst. 1 h 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, zašle smlouvu 
správci registru smluv k uveřejnění. Tato povinnost se vztahuje na smlouvu, 
jestliže hodnota jejího předmětu je vyšší než 50 000 Kč bez DPH.  Smlouva 
bude v takovém případě zaslána k uveřejnění ve formátu a znění 



požadovaném Zákonem o registru smluv a objednatel s takovým zveřejněním 
souhlasí. 

 
 
 
         
Smluvnístranyprohlašují, že se svobodnědohodlynaobsahu této smlouvy a 
nadůkaztohopřipojujísvé podpisy. Současněprohlašují, žesismlouvupřečetly, a 
žetatoobsahujeúplnoudohodu o jejím předmětu. 
  

V Praze dne .................... 
 
 
 
 
 
_________________________________ 
Za objednatele, 
 
 

V Praze dne ....................... 
 
 
 
 
 
_______________________________ 
Za poskytovatele, 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


